
Jangada

Acorizal

Rosário Oeste

Nobres

Cocalhinho

Nova Nazare

Alexandre Augusto Bellé Agente de Fiscalização III 04.13.24

Jairo Sousa da Silva Agente de Fiscalização III 04.13.20

Jancarlos Rossini Agente de Fiscalização III 04.13.09

Odirlei Carlos Gonçalves Agente de Fiscalização III 04.13.02

Itanhangá

Ipiranga do Norte

Tapurah

Ana Paula Alves dos Santos Agente de Fiscalização IV 04.13.17 Primavera do Leste

Duarte Pedroso de Almeida Agente de Fiscalização I 04.13.01 Poxoréu

Cleryston Milhomens de Abreu de Oliveira Agente de Fiscalização IV 04.13.18

Valtamir Caetano de Araujo Agente de Fiscalização IV 04.13.10 Vila União

Hueligton Ivano da Silva Agente de Fiscalização I 04.13.23

Eliel Vieira de Souza Agente de Fiscalização IV 04.13.18 Dom Aquino

José Antonio do Prado Agente de Fiscalização I 06.05.02

Andrielson dos Santos Sobreira Agente de Fiscalização I 06.05.02 Paranatinga

Onde Fiscalizar? Inicio Término

30/2023 Donizeth Vitório Taveira Agente de Fiscalização I 06.05.02
Construção civil e outras atividades
da engenharia

06/03/2023

Nº da 
Operação

Agente(s) de Fiscalização Função Polo Centro de 
Custo

O Que Fiscalizar?

10/03/2023

31/2023 Wilson de Oliveira Pedraça Agente de Fiscalização II 04.13.07
Construção civil e outras atividades
da engenharia

06/03/2023 10/03/2023

Construção civil e outras atividades
da engenharia

06/03/2023 10/03/2023

34/2023

Fiscalização Rural - MT 373/Primavera
sent. Campo Verde/ Sent Gaúcha do
Norte/ Sent. Santiago do Norte
(safrinha)

06/03/2023 10/03/2023

32/2023

Fiscalização de atividades
relacionadas a agronomia, assistêcnia
téncica lavoura e construções rurais
(safrinha)

Sorriso 06/03/2023 10/03/2023

33/2023 Emilson Francisco Pedroso Agente de Fiscalização III 04.13.15
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Onde Fiscalizar? Inicio TérminoNº da 
Operação

Agente(s) de Fiscalização Função Polo Centro de 
Custo

O Que Fiscalizar?
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Vila Bela S. Trindade

Conquista D'Oeste 

Nova Lacerda

Comodoro

Campos de Julio

37/2023 Lauro José Migliavacca Agente de Fiscalização VI 04.13.11

Construção Civil, Contratos e
ISSQN dos municípios fiscalizados,
Industrias, postos de combustíveis,
frigoríficos

Juina 06/03/2023 10/03/2023

Planalto da Serra

Nova Brasilândia

Distrito Peresópolis

Paulo Teodoro da Silva Agente de Fiscalização II 04.13.03 Alto Boa Vista

Wilson de Oliveira Pedraça Agente de Fiscalização II 04.13.07 Bom Jesus do Araguaia

Ana Paula Alves dos Santos Agente de Fiscalização IV 04.13.17

Eliseu Rodrigues Dantas Agente de Fiscalização IV 04.13.21 Ribeirao Cascalheira

Vilson da Silva Cruz Agente de Fiscalização I 06.05.02

Marcos Sander Rodrigues Agente de Fiscalização IV 04.13.06 Querencia

40/2023 Alisson Sartori Santos Agente de Fiscalização VI 04.13.22
Construção Civil - Contratos E Obras
Publicas - Empresas 

Campo Novo do Parecis 13/03/2023 17/03/2023

Chapada dos Guimarães

Manso

Bom Jardim

Jancarlos Rossini Agente de Fiscalização III 04.13.09 Paranaita 

Odirlei Carlos Gonçalves Agente de Fiscalização III 04.13.02 Carlinda

Alexandre Augusto Bellé Agente de Fiscalização III 04.13.24

Emilson Francisco Pedroso Agente de Fiscalização III 04.13.15

06/03/2023 10/03/2023

36/2023 Jonathan José Lima dos Santos Agente de Fiscalização V 04.13.04
Construção Civil – Contratos, Obras
Publicas, Empresas e outras
atividades da engenharia. 

06/03/2023 10/03/2023

35/2023 Luiz Simplicio Ramos Agente de Fiscalização V 06.05.02
Construção Civil - Contratos E Obras
Publicas - Empresas 

06/03/2023 10/03/2023

39/2023
Fiscalização de atividades
relacionadas a agronomia, assistêcnia
téncica lavoura e construções rurais.

13/03/2023 24/03/2023

38/2023 Marcos Sander Rodrigues Agente de Fiscalização IV 04.13.06
Construção civil e outras atividades
da engenharia

42/2023

Fiscalização de atividades
relacionadas a agronomia, assistêcnia
téncica lavoura e construções rurais
(safrinha)

20/03/2023 24/03/2023

41/2023 Andrielson dos Santos Sobreira Agente de Fiscalização I 06.05.02
Construção Civil - Contratos E Obras
Publicas - Empresas 

43/2023

Fiscalização de atividades
relacionadas a agronomia, assistêcnia
téncica lavoura e construções rurais

Lucas do Rio Verde 20/03/2023 24/03/2023

20/03/2023 24/03/2023



Onde Fiscalizar? Inicio TérminoNº da 
Operação

Agente(s) de Fiscalização Função Polo Centro de 
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Jairo Sousa da Silva Agente de Fiscalização III 04.13.20

Lauro José Migliavacca Agente de Fiscalização VI 04.13.11

Poxoréu

Alto Coite

Dom Aquino

Juscimeira

São Pedro da Cipa

31/03/2023

Fiscalização Civil e Postos de
Combustiveis (sem custo de diárias)

27/03/2023 30/03/2023

45/2023 Valtamir Caetano de Araujo Agente de Fiscalização IV 04.13.10
Fiscalização Civil e Postos de
Combustiveis (sem custo de diárias)

27/03/2023

43/2023
téncica lavoura e construções rurais
(safrinha)

Lucas do Rio Verde 20/03/2023 24/03/2023

44/2023 Ana Paula Alves dos Santos Agente de Fiscalização IV 04.13.17


